
 

 

Decreto Rettorale n. 6185 

                            IL RETTORE 

VISTO  il Decreto Ministeriale del 03 Novembre 1999 n. 509; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 22 Ottobre 2004, n. 270;  

VISTO il D.P.R. n. 162/82;         

VISTO  il Regolamento per la disciplina dei Corsi di 

Formazione Finalizzata e dei Servizi Didattici 

Integrativi, ex art. 35 dello Statuto, emanato con D.R. 

11632 del 5.12.2005; 

VISTO il D.R. 12245 del 18/12/2009, con cui è stato indetto 

il concorso di ammissione al Corso di Perfezionamento 

in “Igiene orale in implantoprotesi”, della Facoltà di 

Medicina e Chirurgia, per l’A.A. 2009/2010;  

VISTI   gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;   

  D E C R E T A   

                               art. 1 

                    Approvazione atti Commissione 

Sono approvati gli Atti del concorso per l’ammissione al Corso di 

Perfezionamento in “Igiene orale in implantoprotesi”, della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia, per l’A.A. 2009/2010;                               

 

                    art. 2 

                      Approvazione elenco ammessi 

E' approvato l’allegato elenco degli ammessi, in ordine 

alfabetico, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 

                               

                            art. 3 

                        Ammissione candidati 

I candidati, dal n. 1 al n. 18 dell’allegato elenco, sono 

dichiarati tutti vincitori del concorso predetto, sotto condizione 

sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione, 

previsti nel precitato bando di ammissione.  

Bari, lì  19/07/2010     

                             

 

                                IL RETTORE 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Area Master, Corsi di Perfezionamento, Alta 
Formazione e Aggiornamento Professionale 
 
Settore II Corsi di Perfezionamento 
 
Via Garruba, n.1 70121 Bari ( Italy) 
Tel. (+ 39) 0805717290/88- fax (+39) 0805717297 
a.falcone@area-formazionepostlaurea.uniba.it 


